CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – COMUNICAR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, que não hove candidato inscrito que se declarou
Pessoas com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA LINHA BRANCA 12X36 - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23900041 Adriano Damásio Ferreira Matos 450572043 23/07/1986
2 23900176 Carlos Augusto Andrade Ataide 248351217 22/04/1963
3 23900251 Elton Ribeiro 34011950-0 19/08/1983
4 23900264 Ibanez Jose Lima da Silva 29452739 23/04/1981
5 23900137 Luciano Bento 339667308 21/02/1978
6 23900125 Onofre Donizeti Aparecido Guimaraes 27502781-8 04/01/1976
7 24300003 Renato de Sousa Martins 325257663 05/03/1980
8 24300012 Rivelino Charton Salvi 18565594 4 13/07/1970
9 23900259 Roberto Gonçalves dos Reis 47704383/5 01/09/1985

INSCRITOS: MOTORISTA LINHA BRANCA 12X36 - REGIÃO II

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23900096 David Silvério 417579500 21/02/1984
2 23900006 Elaine Cristina Fernandes Ferreira 433545689 22/02/1984
3 23900110 Fernando Henrique Nicolau 2867424822 04/09/1977
4 23900104 Gilles Chaves Farias 47511436 23/09/1985
5 24300007 Luis César Ribeiro Rosa Júnior 488208105 23/10/1992
6 23900161 Rafael José Gomes 431011771 26/10/1985
7 23900060 Randerson da Silva Generoso 430934117 04/06/1988

INSCRITOS: MOTORISTA LINHA BRANCA 40H - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23900153 Ademir Marinho 17564971 28/03/1966
2 23900186 Andre Luiz Guarnieri 247649193 04/03/1974
3 23900269 Daniel Rodrigo Prado 29726756-5 15/12/1979
4 23900220 Ezequiel Firme 644498274 03/06/1983
5 23900121 Robert Antonio Carpanelli 490356230 28/06/1993
6 23900020 Roberto Aparecido Delgado 231130119 21/07/1971

INSCRITOS: MOTORISTA LINHA BRANCA 40H - REGIÃO II

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24300011 Camilo Cabalini Azevedo 3078616 03/05/1991
2 24300027 Jairo Cordeiro dos Santos 413597611 07/02/1985
3 23900154 Sergio Ricardo da Silva 456655463 27/09/1983

INSCRITOS: MOTORISTA SAMU - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23900180 Adriana Graciele Dias Marconi 405383307 12/03/1982
2 23900150 Alexandre Krajuska 198699074 31/05/1970
3 23900122 Alexandre Maximiano Pequeno 229681463 30/12/1974
4 23900192 Andre Luiz Maia Netto 110213998 05/05/1978
5 24300034 Andréia Cristina Asterio 26500279 05/04/1975
6 23900160 Bruno Jose de Freitas 569751007 18/08/1997
7 23900097 Carlos Alberto Mendes 453848771 18/02/1984
8 24300022 Carlos Eduardo Vilas Boas Soares 44142296-2 14/05/1983
9 23900107 Cecilia de Castro Frucchi 471547992 14/11/1990
10 24300028 Cristiano do Carmo Moraes 44555307-8 08/02/1989
11 23900148 Danilo Antonio da Silva 30048170 02/07/1976
12 23900014 David Silva Esmerio 469125329 15/04/1995
13 23900142 David Silvério 417579500 21/02/1984
14 23900088 Douglas Pereira Zétula Ferreira 15727348 26/10/1988
15 23900018 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
16 24300037 Erick Felipe Rabelo Pereira 48950894 21/07/1993
17 23900015 Fabiano Bellini 334089001 18/04/1981
18 23900002 Fábio Aparecido Domingos 30.895.487-7 22/10/1978
19 23900184 Felipe Reginaldo Pires da Silva 328075899 15/06/1981
20 23900009 Gabriel Ricardo de Paula Lima 48270893-01 12/03/1992
21 23900178 Ibanez Jose Lima da Silva 29452739 23/04/1981
22 23900063 Jani Lacrimante Neto 24877677-0 20/03/1973
23 23900213 Jaqueline de Fatima Pereira 400717827 14/09/1984
24 23900075 Jeferson Benedito Lucas de Oliveira 408555956 06/04/1984
25 23900062 Jefferson Luis Onorio 421662281 31/10/1984

 3

26 23900268 Jefferson Souza e Silva 34999436-5 05/02/1984
27 23900010 Jeremias Molinari 421663224 20/06/1984
28 23900201 Joao Batista Ribeiro Falcao 161211598 23/06/1962
29 23900241 Joao Carlos Correa Gaspar 8364643 21/03/1978
30 23900026 João Felipe Braglin Dressano 488951379 04/11/1992
31 23900231 Joao Paulo de Lima 33967314X 18/11/1983
32 23900182 Julio Cesar Ananias 272183106 09/02/1977
33 23900134 Lucas Ribeiro Lopes 454728591 12/03/1987
34 23900174 Luiz Antonio Ernesto 270820139 14/02/1974
35 23900255 Marcos Plinio da Silva 41950188 18/06/1981
36 23900059 Mario Santo Teixeira Francisco 44078736-1 15/12/1984
37 23900275 Matheus Rodrigo Bueno Prado 548326885 01/01/1996
38 23900077 Michel Julio Silverio 456724229 13/07/1981
39 23900279 Newton Roberto Primo 172465515 30/09/1971
40 24300035 Pamela de Mello Carvalho 41625417 17/10/1993
41 23900252 Paulo Cesar Madoenho 248359435 03/04/1972
42 23900256 Rafael Gadagnoto 430936084 22/01/1985
43 23900131 Rai Corrêa Duarte 488701958 17/01/1993
44 23900055 Rene Guardia de Barros 485595059 15/06/1994
45 23900262 Roberto Carlos Luciano 60452466 26/10/1971
46 23900280 Roberto Santos Biazotto 495554534 25/08/1993
47 23900284 Robson Santana dos Reis 285865821 19/09/1976
48 23900069 Robson Souza e Silva 349994377 25/06/1985
49 23900173 Ronivon Antas Santos de Sousa 594899709 12/01/1991
50 23900078 Tatiane Cristina de Souza 29152574x 15/05/1987
51 23900175 Valdeir Pereira Lima 237478420 16/04/1978
52 23900239 Vinicius Risso Guimarães 58675055-1 20/12/1988
53 24300024 Walquíria Isabel Sandoval MG8760011 09/04/1975
54 24300015 Wanderley Cabrera 26396284-2 11/06/1972
55 23900217 Winicius de Oliveira Caetano Fernandes 488495908 18/05/1983

INSCRITOS: SERVENTE GERAL 12X36 - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24300013 Caroline Cristina da Silva Reis 463235733 27/02/1995
2 23900076 Clodoaldo Antonio Alexandre 26358642 24/02/1974
3 23900042 Douglas Luiz Hyppolito 202387082 16/07/1972
4 23900226 Edna Maria Vieira Bastos 20.625.378-3 02/07/1966
5 23900230 Elaine Cristina Maria 345995478 12/10/1981
6 23900067 Joao Pedro Pinto 53497021-7 17/11/2002
7 23900005 Júlia de Sene Almeida 548330475 24/12/2002
8 23900127 Maira Cristina de Siqueira da Silva 408551641 27/07/1988
9 24300023 Matheus Felipe Amorim dos Santos 562976012 24/04/1999
10 23900066 Rodrigo Augusto de Carvalho 390308559 03/09/2003
11 23900209 Sirlei Margarete Francischini 19948185 16/04/1967

INSCRITOS: SERVENTE GERAL 12X36 - REGIÃO II

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23900003 Ana Flávia Ribeiro do Prado 40965882 21/09/1995
2 23900116 Eliana Cristina de Oliveira 309517138 25/07/1979
3 23900214 Fabiana Regina Prado dos Santos 350579532 27/08/1981
4 23900027 Marilda Vieira de Souza 555667224 05/01/1966

INSCRITOS: SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23900105 Adriana Pereira dos Santos 366739402 30/09/1979
2 23900227 Claudenice Avila Antunes Maciel 24383255-2 28/02/1973
3 23900257 Cristiane Silverio Garcia 47517187-1 16/02/1988
4 23900100 Elaine Aparecida Olimpio 219047790 03/11/1967
5 23900144 Erick Alexandre Barbosa Lacerda 41402319.5 26/06/1994
6 23900031 Gisele Cristina Abadia 320354350 06/03/1983
7 23900019 Joselaine Ferreira da Silva 47130609 02/10/1993
8 23900091 Leda Patricia Corato Ferreira 482332943 09/05/1992
9 23900071 Leir Jesus Ribeiro 339666870 22/02/1982
10 23900285 Lucelia de Moraes Maximiano Miranda 428267622 29/11/1980
11 23900046 Luis Gustavo da Silva 47111859x 13/09/1990
12 23900089 Maria de Lourdes Marques de Araújo 587924615 28/02/1969
13 23900187 Maria Helena Vieira 55045178x 13/06/1972

 4

14 23900273 Michele Daiane Perigo Rodrigues 431049889 22/10/1983
15 23900152 Patricia da Silva Piccoli 343833724 14/01/1978
16 23900191 Poliana Pereira Rosa Favoretto 608559301 19/07/2001
17 23900016 Rafael Cardoso Godoi 446441466 01/09/1988
18 23900166 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 20/09/1983
19 23900196 Selma Conceição Mariano dos Santos 270818443 08/01/1977
20 23900207 Sirlei Margarete Francischini 19948185 16/04/1967
21 23900022 Sonia Ap. Carlos da Silva 227847852 10/05/1973
22 23900194 Terezinha Andreia Elias de Campos 29811451-3 11/05/1974
23 23900224 Vera Lucia Sandre 20.034.549-7 30/05/1965

INSCRITOS: SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO II

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24300026 Arlinda Ricardo da Silva Santos 392160444 25/10/1982
2 23900099 Beatriz Inácio Correia 488735853 21/05/1993
3 23900212 Camila de Souza Ribeiro 409233985 28/06/1988
4 23900223 Eliziane da Silva Santos 676064723 17/03/1987
5 23900023 Jeane Cordeiro dos Santos de Sousa 462290396 30/11/1989
6 23900205 Jeferson Rodrigo Gomes da Silva 471609900 04/01/1991
7 23900044 Larissa Appolari Mantovani 44514249-2 23/09/1989
8 23900093 Margareti Polato 247643944 02/12/1971
9 23900274 Maria Loura da Cruz Moreira 243939462 22/06/1969
10 23900117 Patricia Ap. Menão Generoso 332564460 24/02/1979
11 23900246 Rute Silva dos Santos Amâncio 199210317 02/03/1969
12 23900238 Telma de Souza Teixeira 225075623 06/06/1973

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”